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WO-ZA.0022.26.2016 

 

Protokół Nr 69/16 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 25 sierpnia 2016 r. 

 

Ad 1) 

Sześćdziesiąte dziewiąte posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Robert 

Marcinkowski o godz. 13:00. 

 

Ad 2) 

Starosta stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest zachowane quorum.  

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

 

Ad 3) 

Starosta przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 

Skarbnik Powiatu Eleonora Gościniak zaproponowała dodanie do porządku obrad w punkcie 5) 

„Podjęcie uchwał w sprawie” podpunktów: 

6 d) przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Gostyńskiego za I półrocze 

2016 r. oraz przyjęcia informacji o przebiegu wykonania planu finansowego Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu za I półrocze 2016 r., 

6 e) przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Gminie Krobia, 

6 f) przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Gminie Poniec, 

6 g) przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Powiatowi Kościańskiemu, 

6 h) przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie zmiany uchwały Nr 

XIV/98/16 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 25 lutego 2016 r. w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Województwu Wielkopolskiemu, 

6 i) przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie zmian budżetu 

i w budżecie powiatu na 2016 rok, 

6 j) przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 2016 – 2025, 

6 k) zmian w budżecie powiatu oraz częściowego rozdysponowania rezerw, 

 

Wicestarosta Czesław Kołak zaproponował dodanie do porządku obrad w punkcie 5) „Podjęcie 

uchwał w sprawie” podpunktów: 

6 l) zaopiniowania projektu uchwały Rady Miejskiej w Krobi (zaliczenie do kategorii dróg 

gminnych), 

6 m) zaopiniowania projektu uchwały Rady Miejskiej w Krobi (zmiana przebiegu istniejących dróg 

gminnych), 

6 n) zaopiniowania projektu uchwały Rady Miejskiej w Poniecu (zaliczenie do kategorii dróg 

gminnych),  

oraz punktu 7) o treści: 

7) Informacja Wydziału Komunikacji i Dróg w sprawie zmiany ustawy o publicznym transporcie 

zbiorowym. 
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Etatowy Członek Zarządu Janusz Sikora zaproponował dodanie do porządku obrad w punkcie 

5) „Podjęcie uchwał w sprawie” podpunktu: 

5 o) przyznania nagrody dyrektorowi Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu. 

 

Propozycje dodania punktu przyjęto w wyniku głosowania – 5 głosów „za”. 

Porządek posiedzenia ze zmianami przyjęto w wyniku głosowania – 5 głosów „za”. 

Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad 4 ) 

Protokół Nr 68/16 z 17 sierpnia 2016 r. Zarząd przyjął w wyniku głosowania – 5 głosów „za”. 

 

Ad 5 a) 

Wniosek Gminnej Spółki Wodnej w Gostyniu w sprawie udrożnienia sieci drenarskiej przy drodze 

powiatowej nr 4948P Gola-Witoldowo przedstawił Wicestarosta Czesław Kołak. (nr sprawy: 

KD.DR.0360.1.66.2016) 

 

Opinia Wydziału Komunikacji i Dróg: 

„W dniu 08.08.2016 r. do Wydziału wpłynął wniosek Gminnej Spółki Wodnej w Gostyniu w sprawie 

udrożnienia sieci drenarskiej przy drodze powiatowej nr 4948P Gola - Witoldowo. Po dokonaniu 

wizji lokalnej w terenie wraz z przewodniczącym GSW Eugeniuszem Gano stwierdzono, że 

powodem niedrożności drenów są wrośnięte korzenie topoli rosnących przy drodze powiatowej. 

Jedynym sposobem udrożnienia jest pobudowanie nowej sieci na odcinku ok. 11 mb. Wydział 

proponuje wykonanie w ramach rekompensaty strat w płodach rolnych przecisku pod drogą 

powiatową i poprowadzenie rury drenarskiej. Koszt wykonania tych prac nie przekroczy 2 000,00 zł 

brutto. Prosimy o zajęcie stanowiska w tej sprawie i zabezpieczenie pieniędzy w powyższej 

kwocie.” 

 

Członek Zarząd Zenon Norman powiedział, że problem ten dotyczy wszystkich drzew rosnących 

wzdłuż dróg powiatowych. W przypadku rozpatrzenia ww. wniosku pozytywnie z pewnością 

pojawią się kolejne, zarówno od spółek wodnych jak i od rolników.  

Sekretarz Leszek Maliński zwrócił uwagę, że do kompetencji powiatu nie należy wykonywanie 

naprawy sieci drenarskiej. 

 

Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” postanowił udzielić odpowiedzi, że powiat nie 

ma możliwości finansowania prac drenarskich. 

Celem zapobiegnięcia dalszego niszczenia sieci drenarskiej Zarząd zobowiązał Wydział 

Komunikacji i Dróg do wystąpienie z wnioskiem o wycinkę drzewa.  

Odpowiedzi udzieli KD-DR. 

 

Ad 5 b) 

Wniosek 4. Zielonogórskiego Pułku Przeciwlotniczego w sprawie wsparcia finansowego „IV Edycji 

Sztafetowego Biegu Przeciwlotników” przedstawił Starosta Robert Marcinkowski. (nr sprawy: 

BZK.5521.10.2016) 

Przedsięwzięcie realizowane będzie w dniach 3-7 października br., a środki przeznaczone będą na 

zakup materiałów promocyjnych. Trasa sztafety przebiegać będzie po trasie Sulęcin – Międzyrzecz 

– Nowy Tomyśl – Kościan – Gostyń – Leszno. Finał biegu przypada na Święto Pułku, w ramach 

którego odbędą się uroczystości związane z obchodami 65. rocznicy powstania pułku.  
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Opinia Biura Zarządzania Kryzysowego: 

„W związku z tym, że ww. pułk aktywnie uczestniczy w imprezach przez nas organizowanych 

(Powiatowy Dzień Bezpieczeństwa – udział żołnierzy i sprzętu wojskowego, Dożynki 

Archidiecezjalno-Powiatowe – udział żołnierzy), można by przeznaczyć niewielką kwotę na zakup 

materiałów promocyjnych z zamieszczonym logo naszego powiatu. Środki z budżetu 

przeznaczonego na działalność komisji bezpieczeństwa (754 – 75495 w BZK)” 

 

Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” postanowił zobowiązać Biuro Zarządzania 

Kryzysowego do zakupu materiałów promujących Powiat Gostyński do kwoty 500 zł 

i przekazania ich wnioskodawcy. 

Odpowiedzi udzieli oraz sprawą zajmie się BZK 

 

Ad 6 a) 

Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia Nagrody Zarządu Powiatu Gostyńskiego dla uczniów za 

szczególne osiągnięcia edukacyjne przedstawił Etatowy Członek Zarządu Janusz Sikora. 

(nr sprawy: OS.4363.4.2016) 

Zarząd postanowił przyznać nagrodę w wysokości 1.000 zł p. Grzegorzowi Łuczakowi - uczniowi 

II klasy w zawodzie technik logistyk w Zespole Szkół Zawodowych w Gostyniu. Grzegorz Łuczak to 

laureat V Olimpiady Logistycznej organizowanej przez Międzynarodową Wyższą Szkołę Logistyki 

i Transportu we Wrocławiu – zajął I miejsce i uzyskał możliwość nieodpłatnego studiowania. 

Ponadto, zakwalifikował się do II etapu VIII Ogólnopolskiej Olimpiady Logistycznej oraz do finału 

ogólnopolskiego konkursu „Liga Młodych Logistyków”, organizowanego przez Uniwersytet 

Ekonomiczny w Katowicach. W okresie dwuletniej nauki był wzorowym, uzyskującym bardzo 

wysokie wyniki w nauce uczniem oraz brał udział w licznych olimpiadach i konkursach 

popularyzujących Powiat Gostyński. 

 

Uchwała Nr 69/408/16 w sprawie zatwierdzenia Nagrody Zarządu Powiatu Gostyńskiego dla 

uczniów za szczególne osiągnięcia edukacyjne została podjęta w wyniku głosowania: 

5 głosów „za”. 

 

Ad 6 b) 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na podział nieruchomości położonej w Chwałkowie 

przedstawił Sekretarz Leszek Maliński. (nr sprawy: GN.NA.6810.92.2016) 

 

PKP S.A. Oddział Gospodarowania Nieruchomościami w Poznaniu wystąpił z wnioskiem 

o wyrażenie zgody na podział działki nr 147, położonej w obrębie Chwałkowo, gmina Krobia, 

stanowiącej własność Powiatu Gostyńskiego. Działkę nr 147, będącą częścią drogi powiatowej nr 

4940P, przecina linia kolejowa nr 14 Łódź Kaliska - Tuplice. Zgodnie z dotychczas obowiązującymi 

przepisami w razie wzajemnego przecinania się gruntów zajętych pod linie kolejowe i drogi 

publiczne, linie kolejowe dzielą drogi publiczne na odrębne działki ewidencyjne. Konieczne jest 

zatem geodezyjne wydzielenie linii kolejowej z działki nr 147, stanowiącej drogę powiatową, co 

spowoduje jej podział na trzy działki. Podział odbędzie się staraniem i na koszt wnioskodawcy. 

 

Uchwała Nr 69/409/16 w sprawie wyrażenia zgody na podział nieruchomości położonej 

w Chwałkowie została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 6 c) 

Projekt uchwały w sprawie zawarcia aneksu do umowy użyczenia z dnia 15 czerwca 2010 r. 

przedstawił Sekretarz Leszek Maliński. (nr sprawy: ABG-GN.2501.12.2016) 
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Opinia Wydziału Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami: 

„Referat ds. gospodarki nieruchomościami w Wydziale Geodezji, Kartografii i Gospodarki 

Nieruchomościami - na polecenie Pana Starosty - przedkłada projekt uchwały Zarządu Powiatu 

Gostyńskiego w sprawie zawarcia aneksu do umowy użyczenia z dnia 15 czerwca 2010 r. oddają-

cej do bezpłatnego używania Wielkopolskiej Wojewódzkiej Komendzie Ochotniczych Hufców 

Pracy z siedzibą w Poznaniu lokal użytkowy (pomieszczenie) o powierzchni 9,45 m2, położony 

na l piętrze budynku usytuowanego w Gostyniu przy ul. Wrocławskiej 8. Powiat Gostyński zawarł 

z Wojewódzką Komendą Ochotniczych Hufców Pracy z siedzibą w Poznaniu dwie umowy 

użyczenia na bezpłatne używanie pomieszczeń położonych na I piętrze budynku przychodni 

w Gostyniu przy ul. Wrocławskiej 8 w celu prowadzenia Punktu Pośrednictwa Pracy: 

1) w dniu 3 grudnia 2009 r. - umowa dotyczyła dwóch pomieszczeń o łącznej powierzchni 

użytkowej 23,86 m2, 

2) w dniu 15 czerwca 2010 r. - umowa dotyczyła jednego pomieszczenia o powierzchni użytkowej 

9,45 m2. 

Pismem z dnia 23 czerwca 2016 r. Wielkopolska Wojewódzka Komenda Ochotniczych Hufców 

Pracy w Poznaniu zwróciła się do Zarządu Powiatu o rozważenie zawarcia porozumienia 

o dalszej współpracy w zakresie wspólnych działań podejmowanych na rzecz poprawy startu 

zawodowego młodzieży w powiecie gostyńskim. Obecne porozumienie, zawarte 3 grudnia 2009 r. 

obowiązuje do 31 sierpnia 2016 r. Ponadto Komenda, wobec przekazanej w marcu br. przez 

wydział ABG na polecenie Zarządu, informacji o zakończeniu umów najmu lokali w przychodni 

w Gostyniu przy ul. Wrocławskiej 8, zwróciła się z prośbą o wskazanie innej lokalizacji pomiesz-

czeń na dalsze funkcjonowanie jednostki OHP na dotychczasowych warunkach 

zapisanych w treści porozumienia o współpracy. Na powyższe pismo udzielono odpowiedzi, że 

została zawarta ugoda z Parafią Ewangelicko - Augsburską w Poznaniu i można zwrócić się do 

Parafii o ewentualne wynajęcie pomieszczeń w „pastorówce". W dniu 18 sierpnia br. ze Starostą 

Gostyńskim skontaktowała się telefonicznie pani Maria Kobek - Zastępca Wielkopolskiego 

Wojewódzkiego Komendanta OHP. Ustalono, że Wielkopolska Wojewódzka Komenda 

Ochotniczych Hufców Pracy w Poznaniu - po wyrażeniu zgody przez Zarząd Powiatu - będzie 

mogła korzystać z jednego pomieszczenia w przychodni do końca 2016 r. W tym celu, należy 

zawrzeć aneks do umowy użyczenia z dnia 15 czerwca 2010 r.” 

 

Członek Zarządu Zenon Norman zapytał o wykorzystanie ww. lokali na potrzeby Starostwa.  

Na posiedzenie Zarządu Powiatu przybył Naczelnik Wydziału Zarządzania i Inwestycji Maciej 

Kaźmierczak, który przedstawił plany wykorzystania pomieszczeń w budynku byłego ośrodka 

zdrowia przy ul. Wrocławskiej w Gostyniu. Poinformował, że lokal o pow. 23 m2, zajmowany do tej 

pory przez OHP zostanie podzielony na dwa mniejsze pomieszczenia, które będą użytkowane 

przez geologa oraz prawnika realizującego bezpłatne poradnictwo prawne. Ponadto docelowo w 

budynku tym będą mieścić się jednostki- Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie, Poradnia Psycho-

logiczno-Pedagogiczna oraz Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności. 

Starosta Robert Marcinkowski dziękując Naczelnikowi za bardzo dobrze przygotowaną 

koncepcję podsumował, że w jednym budynku przy ul. Wrocławskiej należącym do powiatu będą 

skoncentrowane usługi społeczne, a w drugim budynku przy ul. Poznańskiej 200, również 

należącym do powiatu, skoncentrowane będą wydziały techniczne.  

 

Zarząd wyraził zgodę na przedłużenie do dnia 31 grudnia 2016 r. umowy użyczenia zawartej 

dnia 15 czerwca 2010 r., oddającej do bezpłatnego używania Wielkopolskiej Wojewódzkiej 

Komendzie Ochotniczych Hufców Pracy z siedzibą w Poznaniu lokal użytkowy 
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o powierzchni 9,45 m2 położony na I piętrze budynku usytuowanego w Gostyniu przy ul. 

Wrocławskiej 8. 

Ponadto Zarząd postanowił poinformować wnioskodawcę o możliwości korzystania na 

potrzeby szkoleń z sali posiedzeń Starostwa Powiatowego oraz z pomieszczenia Centrum 

Aktywności Lokalnej mieszczącego się w budynku przychodni, po wcześniejszym 

uzgodnieniu z Wydziałem Zarządzania i Inwestycji.  

 

Uchwała Nr 69/410/16 w sprawie zawarcia aneksu do umowy użyczenia z dnia 15 czerwca 

2010 r. została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za” 

 

Ad 6 d) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu 

Gostyńskiego za I półrocze 2016 r. oraz przyjęcia informacji o przebiegu wykonania planu 

finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu za I półrocze 

2016 r. przedstawiła Skarbnik Powiatu Eleonora Gościniak. 

 

Uchwała Nr 69/411/16 w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu 

Powiatu Gostyńskiego za I półrocze 2016 r. oraz przyjęcia informacji o przebiegu wykonania 

planu finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu za 

I półrocze 2016 r. została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów  

 

Ad 6 e) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Gminie Krobia przedstawiła Skarbnik Powiatu Eleonora Gościniak. 

 

Uchwała Nr 69/412/16 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Krobia została podjęta w wyniku 

głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 6 f) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Gminie Poniec przedstawiła Skarbnik Powiatu Eleonora Gościniak 

 

Uchwała Nr 69/413/16 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Poniec została podjęta w wyniku 

głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 6 g) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kościańskiemu przedstawiła Skarbnik Powiatu Eleonora 

Gościniak. 

 

Uchwała Nr 69/414/16 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kościańskiemu została podjęta 

w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 6 h) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 

zmiany uchwały Nr XIV/98/16 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 25 lutego 2016 r. w sprawie 
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udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu przedstawiła Skarbnik Powiatu 

Eleonora Gościniak. 

 

Uchwała Nr 69/415/16 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/98/16 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 25 lutego 2016 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu została podjęta 

w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 6 i) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 

zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2016 rok przedstawiła Skarbnik Powiatu Eleonora 

Gościniak. 

 

Uchwała Nr 69/416/16 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2016 rok została podjęta w wyniku 

głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 6 j) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 2016 – 2025 przedstawiła 

Skarbnik Powiatu Eleonora Gościniak. 

 

Uchwała Nr 69/417/16 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 2016 – 

2025 została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 6 k) 

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu oraz częściowego rozdysponowania rezerw 

przedstawiła Skarbnik Powiatu Eleonora Gościniak. 

 

Zmiany dotyczą: 

 zwiększenia o 570.000 zł dotacji z Funduszu Wsparcia PSP na realizację przedsięwzięcia 

pn. „Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Gostyniu”, 

 dotacji celowej w kwocie 29.885 zł na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi dla 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Chwałkowie, 

 dotacji celowej w kwocie 28.495 zł na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi dla Środowiskowego Domu Samopomocy w Chwałkowie, 

 zwiększenia planu dotacji o kwotę 10.000 zł na zakup programu komputerowego GEO-

INFO Sigma do ewidencjonowania nieruchomości Skarbu Państwa, 

 zmniejszenia planu dotacji celowych o kwotę 5.543 zł w celu dostosowania poziomu 

środków do zakresu realizowanych zadań w Państwowej Straży Pożarnej, 

 zmian w planie wydatków w Starostwie Powiatowym w Gostyniu, Domu Pomocy 

Społecznej w Rogowie 

 

Skarbnik Eleonora Gościniak przedstawiła wniosek Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu 

w sprawie zwiększenia planu wydatków o 313.892 zł na remont budynku szkolnego (Pałacu 

Lossowów) zgodnie z programem naprawczym zawartym w ekspertyzie technicznej. Powiatowy 
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Inspektor Nadzoru Budowlanego wydał decyzję nakazującą Zespołowi szkół rolniczych 

w Grabonogu wykonanie robót budowlanych naprawczych zgodnie z programem naprawczym do 

dnia 30 grudnia 2016 r. Budynek wpisany jest do rejestru zabytków, w związku z tym w dniu 

18 kwietnia 2016 r. dyrektor ZSR w Grabonogu zwróciła się do Wojewódzkiego Urzędu Ochrony 

Zabytków w Poznaniu, delegatura w Lesznie o wydanie opinii w powyższej sprawie. W dniu 

11 maja 2016 r. dyrektor otrzymała odpowiedź, iż planowana inwestycja wymaga pozwolenia 

Wielkopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w formie decyzji administracyjnej. 

Pozwolenie zostało wydane 31 maja 2016 r.  

Opinia Wydziału Zarządzania i Inwestycji: 

„Wydział Zarządzania i Inwestycji po zapoznaniu się z dokumentacją naprawy przedmiotowego 

budynku stwierdza, że zakres prac naprawczych określonych w ekspertyzie technicznej wykonanej 

przez inż. Stanisława Habichta znalazł odzwierciedlenie w kosztorysie inwestorskim. Należy 

jednak liczyć się z tym, że podczas remontu dojdzie do wykonania robót dodatkowych, których nie 

można było przewidzieć na etapie kosztorysowania gdyż część z nich wykonywana będzie po 

dokonaniu odkrywek, np. wzmocnienie fundamentów. Taka sytuacja może spowodować 

zwiększenie kosztów inwestycji. W przypadku podjęcia decyzji o remoncie proponuje się podzielić 

zakres robót na dwa etapy. W etapie l przeprowadzić roboty zabezpieczające budynek w tym 

wzmocnienie fundamentów i wymianę konstrukcji dachu. Natomiast po około 2-3 latach po 

stwierdzeniu, że podjęte działania przyniosły zamierzony skutek wykonać II etap -roboty 

elewacyjne.” 

Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” postanowił udzielić odpowiedzi, że ze względu 

na to, że w ostatnich latach wykonano szereg prac w Zespole Szkół Rolniczych 

w Grabonogu, takich jak modernizacja hali sportowej czy prowadzona obecnie budowa 

boiska, remont budynku nastąpi w kolejnych latach. W związku z powyższym Zarząd 

zobowiązał dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu do zabezpieczenia budynku. 

Odpowiedzi na wiosek udzieli Skarbnik Powiatu. 

 

Uchwała Nr 69/418/16 w sprawie zmian w budżecie powiatu oraz częściowego 

rozdysponowania rezerw została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 6 l) 

Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Miejskiej w Krobi (zaliczenie do 

kategorii dróg gminnych) przedstawił Sekretarz Leszek Maliński. 

Zarząd pozytywnie zaopiniował zaliczenie do kategorii dróg gminnych drogi o nr dz. 257 – obręb 

Pudliszki oraz drogi o nr dz. 242 – obręb Kuczyna. 

 

Uchwała Nr 69/419/16 w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Miejskiej w Krobi  

została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 6 m) 

Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Miejskiej w Krobi (zmiana 

przebiegu istniejących dróg gminnych) przedstawił Sekretarz Leszek Maliński. 

Zarząd pozytywnie zaopiniował zmianę przebiegu istniejących dróg gminnych poprzez włączenie 

części drogi nie zaliczonej do drogi publicznej: 

1) droga gminna ul. Cicha o nr 754563P położona w Krobi; 

2) droga gminna ul. Stefana Żeromskiego o nr 754559P położona w Krobi; 

3) droga gminna ul. Bolesława Prusa o nr 754558P położona w Krobi; 

4) droga gminna o nr 754599P obręb Pudliszki; 

5) droga gminna o nr 754600P obręb Karzec. 
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Uchwała Nr 69/420/16 w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Miejskiej w Krobi 

została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 6 n) 

Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Miejskiej w Poniecu przedstawił 

Sekretarz Leszek Maliński. 

Zarząd pozytywnie zaopiniował zaliczenie do kategorii dróg gminnych, dróg o znaczeniu lokalnym 

położonych w miejscowości Poniec - ul. Kasztanowa, Dębowa, Akacjowa i Lipowa. 

 

Uchwała Nr 69/421/16 w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Miejskiej w Poniecu 

została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 6 o) 

Projekt uchwały w sprawie przyznania nagrody dyrektorowi Zespołu Szkół Ogólnokształcących 

w Gostyniu przedstawił Etatowy Członek Zarządu Janusz Sikora. (nr sprawy: OS.4323.42.2016) 

Zarząd postanowił przyznać nagrodę pani Lucynie Tęgiej, dyrektorowi Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących w Gostyniu, w kwocie 2.348 zł brutto. 

 

Uchwała Nr 69/422/16 w sprawie przyznania nagrody dyrektorowi Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących w Gostyniu została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 7) 

Informacja Wydziału Komunikacji i Dróg w sprawie zmiany ustawy o publicznym transporcie 

zbiorowym. (nr sprawy: KD.KM.0360.16.2016) 

Wydział informuje, że Prezydent RP podpisał Ustawę o zmianie ustawy o publicznym transporcie 

zbiorowym, w której przesuwa się termin wejścia w życie przepisów dotyczących stosowania 

ustawowych ulg w publicznym transporcie zbiorowym z dnia 1 stycznia 2017 r. na 1 stycznia 

2018 r. Mając na uwadze wcześniej obowiązujące przepisy Powiat Gostyński rozpoczął dnia 

19 października 2015 r. procedurę wyboru operatora publicznego transportu zbiorowego na swoim 

terenie. Oznacza to, iż na dzień 2 listopada 2016 r. przewidziano rozpoczęcie postępowania w celu 

wyłonienia operatora publicznego transportu zbiorowego. W związku z planowanym przesunięciem 

terminu wdrożenia ww. przepisów Wydział zamierza odstąpić od wyboru operatora w dniu 

2 listopada 2016 r. i rozpocząć nową procedurę wyboru operatora od momentu wejścia w życie 

omawianych zmian do ustawy. Jednocześnie Wydział uważa, że zaoszczędzony czas należy 

wykorzystać na szczegółowe uzgodnienia z potencjalnymi partnerami (gminy powiatu 

gostyńskiego i zainteresowane samorządy powiatowe). Pozyskane informacje będą w dalszej 

kolejności niezbędne do konkretnego oszacowania wartości projektu.  

 

Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” zaakceptował propozycję Wydziału.  

 

Ad 8) 

Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami Zarządu. 

Starosta Robert Marcinkowski poinformował, że w dniu wczorajszym na terenie inwestycji 

realizowanej przez powiat miało miejsce bardzo niebezpieczne zdarzenie. Spróchniały konar 

drzewa, który znajdował się przy koronie samego drzewa, prawdopodobnie uszkodzony dużo 

wcześniej, spadł na przejeżdżający drogą samochód uszkadzając przednią szybę. Powiedział, że 

pracownikom Wydziału Komunikacji i Dróg wydał dzisiaj polecenie przeprowadzenia 

kompleksowego przeglądu wszystkich drzew rosnących przy drogach powiatowych. Jeśli okaże 
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się, że są drzewa, które stwarzają uzasadnione zagrożenie dla życia i zdrowia uczestników dróg, 

Wydział będzie występował do odpowiednich gmin o zgodę na ich wycinkę. Dodał, że uzyskał 

informacje, że przy drogach powiatowych jest około 3.000 drzew.  

 

Ad 9) 

W punkcie „Wolne głosy i wnioski” głosu nie zabrano. 

 

Ad 10) 

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Robert Marcinkowski zamknął 69 posiedzenie Za-

rządu Powiatu. 

 Starosta Gostyński 

 /-/ Robert Marcinkowski 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Czesław Kołak   

2. Zenon Norman   

3. Janusz Sikora   

4. Damian Walczak  

 

Protokołowała: Elżbieta Mikstacka  


